
承德苏垦银河连杆有限公司厂区生活垃圾、化粪池污水

清运、景观绿化养护、公司保洁询比价公告

承德苏垦银河连杆有限公司（以下简称“公司”）拟将公司厂区生活垃圾、

化粪池污水清运、景观绿化养护、公司保洁业务实施外包，采用差额竞争选聘的

方式进行询比价邀标，欢迎有相关资质的单位前来参与。具体工作内容及要求见

下：

一、工作内容：

工作区域 工作内容

办公楼 1-4 层

1.日常工作区域：所有公共区域地面长廊、楼层卫生间（日不少于 2 次）、楼梯

道、大厅清洁、扶手拦擦拭、墙面清洁和屋顶清扫、领导办公室、会议室清洁、

办公楼所有洗手间清洁及管道疏通、楼层垃圾清理、疫情消杀清理（按公司疫情

防控政策要求）。

2.定期工作区域：清理擦拭办公楼、门卫玻璃、雨搭，每年不少于两次。

宿舍楼 2-6 层

工作区域：所有公共区域长廊、楼层卫生间（日不少于 2 次）、洗漱间（日不少

于 2 次）、洗澡间清洁（日不少于 2 次）及管道疏通、楼梯道扶拦清洁、疫情消

杀清理（按公司疫情防控政策要求）、楼层垃圾清运、宿舍所有管道疏通。

厂区
工作区域：所有厂区室外公共区域地面卫生、垃圾桶倾倒、草坪垃圾捡拾、清扫

地面树叶、散落的垃圾清扫卫生、垃圾池卫生清理等工作。

绿化养护 工作区域：草坪养护、浇水、灌木修剪、施肥、打农药、灌木移植。

车间

1.日常工作区域：车间休息区清洁、吸烟区清洁、地面清洁、卫生间清洁（以上

日不少于 2 次）及车间所有检测间门窗玻璃保洁、管道疏通、车间两层办公楼楼

道、扶手拦、走廊、会议室、垃圾清运、疫情消杀清理（按公司疫情防控政策要

求）。

2.定期工作区域：清理擦拭车间及小二楼玻璃、雨搭，每年不少于两次。

铲雪 冬季厂区所有区域铲雪。

化粪池、生活垃

圾清运

工作区域：厂区内化粪池清运及管道疏通，每年不少于三次，生活垃圾清运，突

发问题随时处理。

其他 工作人员所需劳保用品、工具、材料、设备等由承包商自行准备。

二、投选资料

1.具有独立法人资格，提供企业营业执照、法定代表人身份证。

2.具备独立承担民事责任的能力，相关营业范围，并在人员、设备、资金等

方面具有相应的服务能力。

3.法定代表人身份证复印件、法定代表人出具的授权委托书及被委托人的身

份证复印件。



4.投选保证金付款凭证。

5.垃圾清运、登高、电工等其他作业需要具备的资质文件。

6.服务承诺书。

7.以上资料文件需加盖公章，报价需为含税价并注明税率，未注明的一律按

照含税计算。

三、投选保证金

参与投选者需缴纳人民币￥8000 元（大写：捌仟元整）投选保证金,评选前

汇入以下指定账户或阳光七彩平台。投选保证金在开选之日的下个自然月全额退

还。

投选保证金汇入单位及账户:

单位名称：承德苏垦银河连杆有限公司

开户银行：中国银行承德分行营业部

银行账号：100148420869

四、投选网址及时间要求

本 次 询 比 价 在 公 司 主 页 （ www.cdskyh.com ） 及 阳 光 七 彩 平 台

（https://www.norincogroup-ebuy.com/）公告，公告期限为 2022 年 4 月 22

日至 2022 年 4 月 25 日共计 3个工作日。

五、中选要求

1.本次以质量为本，价格优先原则（按照要求分项报价，汇总总报价，一年

期）。

2.此次中选者须按照公司要求签订合同，并缴纳相应的服务保证金，如中选

者在履行合同期间出现违反厂规厂纪的行为按公司相关规定或合同要求处罚。

3.必须按照合同保质保量履行义务。

4.与中标单位签订为期三年的服务合同，定期（季度）评价不合格者可随时

终止服务合同。

六、其它事项说明

1.投选人按照要求提供投选文件，并保证所提供的全部资料的真实性，否则

其投选无效。

2.投选人提供的投选文件必须装袋密封，封口加盖印签，外包装上要注明：

招选事项名称，投选单位名称（盖公章），未按要求投递的投选文件，公司有权

拒绝，平台投选的可上传电子版投选文件，要求相同。

七、投选文件递交时间及地点

2022 年 4 月 26 日前递交或邮寄到承德开发区东西营工业园区，承德苏垦银

河连杆有限公司审计部陆义勇收（注：邮寄的投选书必须在开选前送达）。



联系人：肖树义，电话：13803140821

八、开选时间

2022 年 4 月 26 日开选

九、开选地点

承德苏垦银河连杆有限公司会议室

承德苏垦银河连杆有限公司

2022 年 4 月 22 日


